
 

C O M U N E  D I  S E L L E R O 
Provincia di Brescia 

CAP 25050 – Piazza Donatori di Sangue, n. 1 
 tel. (0364) 637009 - fax 637207 

Codice fiscale: 00734610173 - Partita IVA: 00576240980 

www.comune.sellero.bs.it ***** e-mail: info@comune.sellero.bs.it 
 

 
Prot. n°1689          Sellero, 21/04/2023 
 

 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETTERA B) DELLA LEGGE 

N.120/2020 PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

  

“REALIZZAZIONE DI UN NUOVO PARCHEGGIO IN VIA SAURITI A NOVELLE " 

 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVIARE ALLA 

PROCEDURA NEGOZIATA 

 

BANDO/DISCIPLINARE DI GARA 

CUP J21B21000290004 
CIG 9707833538 

 
 
 

 

Criterio di aggiudicazione: 

minor prezzo, ai sensi dell’articolo 95, comma 4 lett. a), del D.Lgs. n°50/2016 e s.m.i. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.comune.capo-di-ponte.bs.it/


IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

Il giorno 21 del mese di aprile dell’anno duemilaventitre (21.3.2023) il sottoscritto Responsabile dell’Area 
Tecnica dà avvio alle operazioni di selezione degli operatori economici da inviare alla procedura negoziata. 
 
Premesso: 

- Che con delibera di Giunta Comunale n. 79 del 12.10.2022 è stato approvato il progetto esecutivo 
per la realizzazione di un nuovo parcheggio pubblico in Via Sauriti nel Comune di Sellero; 

- Che con determinazione a contrarre n.36 del 31.3.2023 si è dato avvio alla procedura di 
aggiudicazione dei lavori mediante procedura negoziata senza bando previa pubblicazione di 
manifestazione di interesse al fine di rilevare gli operatori economici da invitare alla stessa; 

- Che con avviso pubblico di indagine di mercato pubblicato in data 31.3.2023 prot. 1352, pubblicato 
sul sito istituzionale della stazione appaltante, nella sezione “amministrazione trasparente – bandi di 
gara” ed all’albo pretorio gli operatori economici sono stati invitati a manifestare il proprio interesse 
a partecipare alla procedura mediante la compilazione di apposito modulo da inoltrarsi 
esclusivamente mediante posta elettronica certificata entro il giorno 14 aprile 2023; 

 
Dato atto che: 

- entro il termine sono pervenute tramite posta elettronica certificata al protocollo dell’ente n. 7 
manifestazione di interesse; 

- Tutte le offerte pervenute risultano formalmente corrette; 
 
Considerato che, come definito nella determinazione a contrarre n. 36 del 31.3.2023 e nel conseguente 
avviso all’art. 6, la stazione appaltante inviterà alla fase di procedura negoziata un numero di 8 (otto) 
operatori economici individuati mediante la suddetta manifestazione di interesse; 
 
Ritenuto pertanto di procedere ad ammettere tutte le ditte che han manifestato il proprio interesse alla 
procedura negoziata senza necessità di sorteggio; 
 
Si conclude la procedura di individuazione degli operatori economici da invitare alla successiva procedura 
negoziata dando atto che nessuna ditta è stata esclusa.  
 
Si rende noto che il diritto di accesso ai nominativi delle ditte invitate alla procedura negoziata è differito fino 
alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.. 
 
 
         Il Responsabile del Procedimento 

Dott. Scelli Paolo 
Documento firmato digitalmente 

 

  


